CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2021 – 2026
(Áp dụng đối với cổ đông cá nhân)

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Giày da và May mặc Xuất Khẩu (Legamex)
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Điều lệ Công ty, Quy chế nội bộ về quản trị công ty và Luật Doanh nghiệp 2020,
Tên cổ đông: .....................................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:…………… cấp ngày …/…/…….. tại ……………….
Số lượng cổ phần sở hữu (tính đến ngày 01/06/2021, là thời điểm chốt danh sách cổ đông dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021): …........................................................ cổ phần
Đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Giày da và May mặc Xuất Khẩu (Legamex) cho tôi được ứng cử vào Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Giày da và May mặc Xuất Khẩu (Legamex) nhiệm kỳ 2021 – 2026.
Tôi cam kết về tính trung thực, chính xác và hợp lý của nội dung văn bản này và hồ sơ kèm theo, cam kết tuân thủ Điều lệ Công ty, thể lệ bầu cử Thành viên Hội đồng quản trị tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông.
Nếu được bầu làm Thành viên Hội đồng quản trị, Tôi cam kết thực hiện quyền, nghĩa vụ Thành viên Hội đồng quản trị một cách trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty theo quy định tại Điều lệ Công ty và quy định pháp luật.
Xin trân trọng cảm ơn.

Hồ sơ kèm theo:
· Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu;
· Bản sao Hộ khẩu thường trú;
· [bookmark: _Hlk71192598]Bảng tóm tắt lý lịch của ứng cử viên.
· Bản sao chứng thực các văn bằng chứng chỉ về trình độ văn hóa và chuyên môn.

	............................, ngày...... tháng ...... năm 2021
Cổ đông ứng cử
(Ký và ghi rõ họ tên)